
 
Uchwała Nr 198/2009 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 9 czerwca 2009r. 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 

 
Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych ( Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust. 1 uchwały 
Rady Powiatu Drawskiego nr XXIX/149/2008 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 wprowadza się zmiany 
zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Dochody: 

dochody 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 8.000,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8.000,00  
  2310 Dotacje celowe otrzymane z Gminy na 

realizacje zadań bieżących objętych 
porozumieniem (Gminy Czaplinek, Drawsko 
Pom., Kalisz Pom., Złocieniec) 

 
 
 

8.000,00 

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 20.000,00   
 80130  Szkoły zawodowe 20.000,00  
  2310 Dotacje celowe otrzymane z Gminy na 

realizację zadań bieżących objętych 
porozumieniem (Gmina Czaplinek) 

 
 

20.000,00 

 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
11.318,39 

 

 85395  Pozostała działalność 11.318,39  
  2008 Dotacje rozwojowe 11.318,39  
   RAZEM 39.318,39  

 
 

Wydatki: 
wydatki  

 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8.000,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIW POŻAROWA 

 
27.865,56 

 
24.865,56 

 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

 
20.865,56 

 
17.865,56 

  4050 Uposażenia funkcjonariuszy  16.295,16 
  4070 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

funkcjonariuszy 
 

10.225,00 
 

 



 
 

Wydatki: 
wydatki  

 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 900,00  
  4180 Równoważniki i ekwiwalenty dla 

funkcjonariuszy 
  

1.570,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00  
  4260 Zakup energii 6.680,56  
  4500 Pozostałe podatki do budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
 

60,00 
 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 7.000,00 7.000,00 
  2820 Dotacja celowa na dofinansowanie 

stowarzyszenia 
 

7.000,00 
 

758   RÓŻNE  ROZLICZENIA  37.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  37.000,00 
  4810 Rezerwa ogólna  34.000,00 
  4810 Rezerwa celowa (Zarządzanie Kryzysowe)  3.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 20.000,00   
 80130    Szkoły zawodowe 20.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

(ZSP Czaplinek) 
 

20.000,00 
 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
17.084,39 

 
5.766,00 

 85333  Powiatowe Urzędy Pracy 5.766,00 5.766,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  5.766,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.700,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.659,00  
  4400 Opłaty za czynsze od lokali 1.004,00  
  4430 Różne opłaty i składki 308,00  
  4440 Odpisy na ZFŚS 1.055,00  
 85395  Pozostała działalność (PUP) 11.318,39  
  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.500,87  
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.434,63  
  4128 Składki na Fundusz Pracy 232,77  
  4448 Odpisy na ZFŚS 150,12  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
34.000,00 

 

 85410  Internaty i bursy szkolne 34.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 

z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSP Kalisz Pom. 

34.000,00 
 

18.300,00 
15.700,00 

 

   RAZEM 106.949,95 67.631,56 
 
 

§ 2 
Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2009 zamyka się 
kwotami: 
- po stronie dochodów    53.615.475,22 PLN 
- po stronie wydatków    53.934.034,22 PLN 
- planowany deficyt budżetu        358.562,00 PLN 

 
 



§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze ----------- 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 

Uzasadnienie 
Do planu dochodów budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 wprowadza się środki finansowe 
stanowiące: 
- dotacje celowe przekazane powiatowi przez Gminy Czaplinek, Drawsko Pomorskie, Kalisz 
Pomorski, Złocieniec tytułem współfinansowania organizacji stoiska promocyjnego powiatu w ramach 
dni województwa zachodniopomorskiego (8,0 tys. PLN), 
- dotację przekazaną przez Gminę Czaplinek przeznaczoną na dofinansowanie wydatków związanych 
z organizacją obchodów 60-ecia istnienia szkoły zawodowej wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Czaplinku (20,0 tys. PLN) 
- niewykorzystaną w roku 2008 część dotacji rozwojowej przyznanej Powiatowemu Urzędowi Pracy 
na realizację projektu „doradca zawodowy i pośrednik pracy w standardach unijnych” (11.318,39 
PLN). 
 
Do planu wydatków budżetu powiatu wprowadza się zmiany polegające na : 
-wprowadzeniu do planu wydatków korekty limitów odpowiadającej wielkością dochodom opisanym 
w poprzedniej części uzasadnienia, zgodnie z przeznaczeniem środków, 
- przesunięciach limitów wydatków w budżetach Komendy Powiatowej PSP oraz Powiatowego 
Urzędu Pracy – zgodnie z wnioskami jednostek, celem dostosowania wielkości poszczególnych 
paragrafów klasyfikacji budżetowej do zaktualizowanych potrzeb 
- zwiększenie planów wydatków ZSP Kalisz Pom. i ZSP nr 2 w Drawsku Pom. o środki na pokrycie 
kosztów opracowania dokumentacji projektowo kosztorysowej remontu i modernizacji węzła 
sanitarnego w obiektach internatów szkolnych (łącznie 34,0 tys PLN) oraz KP PSP – o środki na 
dofinansowanie organizacji powiatowych zawodów młodzieżowych drużyn pożarniczych (3,0 tys. 
PLN). 
 
Środki przesuwa się z rezerw ogólnej i celowej budżetu. 

 
 

 


